
Prečo edelia?

Dovezieme až
pred dvere...

Zvoz          obalov
Lekáreň na pár klikov
Darčeky a súťaže
Za odporúčanie 7€
Mininákup, ak ste
na niečo zabudli



Najväčšia porcia mäsa 

zo slovenských 
fariem

do 2hodín 
doma



-25%
1,99€

1,49€
GIANA Ryža 
guľatozrnná 
1kg
(1,49 € / kg)

-54%
3,01€

1,39€
Franz Josef 
Tuniak filety 
v oleji 170g
(8,18 € / kg)

-28%
2,49€

1,79€
Paradajky 
cherry Čerinka 
250g
(7,16 € / kg)

-22%
0,63€

0,49€
Mlieko 
polotučné 
1,5% UHT 1 l
(0,49 € / l)

Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Zewa toaletný 
papier Deluxe 
3vrst./16ks
(0,44 € / ks)-24%

9,19€

6,99€

-41%
Jar dishwasher caps 
140 sc 140 pcs Platinum 
All in One Lemon
(0,18 € / ks)

42,20€

24,90€

9. 7. 2026 – 15. 7. 2026

Najchutnejšie ceny 
každý týždeň

https://www.edelia.sk/produkt/9552-giana-ryza-gulatozrnna-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2662-franz-josef-tuniak-filety-v-oleji-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29143-paradajky-cherry-cerinka-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12886-zewa-toaletny-papier-deluxe-3vrst-16ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-40%
2,99€

1,79€Karfiol 1ks l.
(1,79 € / ks)

-39%
4,89€

2,99€Paprika biela
(2,99 € / kg)

-20%
1,99€

1,59€
Tekvica biela 
na varenie
(1,59 € / kg)

-42%
2,89€

1,69€
Uhorka 
poľná
(1,69 € / kg)

Milujeme 
ovocie a zeleninu

preto ich vyberáme 
každé ráno osobne

https://www.edelia.sk/produkt/6630-karfiol-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10243-paprika-biela-1ks-kal-gg-l-spitzpaprika-weib/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4180-tekvica-biela-na-varenie-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10724-uhorka-polna-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-44%
2,29€

1,29€

Dyňa červená 
so zníženým 
obsahom 
jadierok
(1,29 € / kg)

-40%
4,99€

2,99€
Nektarinky 
žltomasé
(2,99 € / kg)

-20%
5,89€

4,69€Hrozno biele
(4,69 € / kg)

-33%
4,49€

2,99€
Marhule 
od Dobrého 
Ježka 500g
(5,98 € / kg)

-28%
2,49€

1,79€
Hruška zelená 
Packhams
(1,79 € / kg)

-15%
1,75€

1,49€
Jablká zelené 
Golden 
Delícious
(1,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/416-dyna-cervena-so-znizenym-obsahom-jadierok-i-wassermelonen-kernlose/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3807-nektarinky-zltomase-l-1ks-l-nektarinen-gelegt/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/408-hrozno-biele-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23398-marhule-od-dobreho-jezka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7187-hruska-zelena-packhams-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/412-jablka-zelene-golden-delicious-1ks-70-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-19%
2,71€

2,19€

OSKAR 
pšeničný 
kváskový 
chlieb 505g
(4,34 € / kg)

-25%
1,86€

1,39€

Kváskový 
chlieb 
delikates 
premium  408g
(3,43 € / kg)

-20%
3,11€

2,49€

Baker street 
Burger žemle 
kváskové 
3*100g
(8,29 € / kg)

-31%
1,73€

1,19€
Pane Rosa 
90g
(13,22 € / kg)

-35%
3,84€

2,49€
Nela Exclusive 
makovník 70% 
400g
(6,23 € / kg)

-24%
4,99€

3,79€

Baker Street 
Vianočka 
kvásková s 
maslom 450g
(8,42 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/11893-oskar-psenicny-kvaskovy-chlieb-505g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7344-kvaskovy-chlieb-delikates-premium¬†¬†408g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23081-baker-street-burger-zemle-kvaskove-3-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46229-pane-rosa-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43211-nela-exclusive-makovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28383-baker-street-vianocka-kvaskova-s-maslom-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-38%
1,12€

0,69€
Míša 
Tvarohový 
55 ml
(12,55 € / l)

-21%
1,13€

0,89€
Twister 
Frrreeze 70ml
(12,36 € / kg)

-21%
4,39€

3,49€

Jarka 
jahodová 
multipack 
6*45ml
(12,93 € / l)

-38%
5,63€

3,49€
Hollandia BIO 
jogurtová 
zmrzka 420ml
(8,31 € / l)

-37%
7,72€

4,90€
Piknik / Pikao 
multipack 
6x50ml
(16,33 € / l)

-33%
5,69€

3,79€

Prima 
Pistáciová 
zmrzlina 
s čokoládovým 
toppingom 
900 ml
(4,21 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/853-misa-tvarohovy-55-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45900-twister-frrreeze-70ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21808-jarka-jahodova-multipack-6-45ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43963-hollandia-bio-jogurtova-zmrzka-420ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33392-piknik-pikao-multipack-6-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13888-prima-pistaciova-zmrzlina-s-cokoladovym-toppingom-900-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-20%
8,02€

6,39€
MECOM 
Marinovaný 
bok barbecue
(6,39 € / kg)

-20%
6,89€

5,49€

Bognár 
Bravčové 
stehno bez 
kosti v celku
(5,49 € / kg)

-9%
6,58€

5,99€

Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná bez 
kosti a kože
(5,99 € / kg)

-16%
4,15€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná dolné
(3,49 € / kg)

-23%
11,49€

8,90€
Kubus 
Morčacie 
medailónky
(8,9 € / kg)

-23%
15,49€

11,90€
Bognár 
Hovädzie 
mäso mleté
(11,9 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38774-mecom-marinovany-bok-barbecue/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6636-bognar-bravcove-stehno-bez-kosti-v-celku/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3855-hyza-cerstve-kuracie-stehna-bez-kosti-a-koze/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3866-hyza-cerstve-kuracie-stehna-dolne/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34132-kubus-morcacie-medailonky/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6641-bognar-hovadzie-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Údeniny

-32%
2,49€

1,69€
Argal Chorizo 
regio 100g
(16,9 € / kg)

-37%
5,38€

3,39€
Beretta 
Salame Milano 
120g
(28,25 € / kg)

-23%
5,56€

4,29€
Berger 
šunkový tanier 
240 g
(17,88 € / kg)

-20%
5,49€

4,39€
BARON Spišské 
párky 500g
(8,78 € / kg)

-32%
3,49€

2,39€
Argal Fuet 
Catalan 160g
(14,94 € / kg)

-38%
5,62€

3,49€
Baron Bacon 
nárez 250g
(13,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/47412-argal-chorizo-regio-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26053-beretta-salame-milano-120g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13650-berger-sunkovy-tanier-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46102-baron-spisske-parky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47413-argal-fuet-catalan-160g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32574-baron-bacon-narez-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Syry

-30%
2,86€

1,99€
TEKOVSKÝ SYR 
Delakto plátky 
neúdený 100 g
(19,9 € / kg)

-25%
3,30€

2,49€
Valcolatte 
Mascarpone 
250g
(9,96 € / kg)

-36%
3,59€

2,29€

PRESIDENT 
Salakis 
Balkánský syr 
250g
(9,16 € / kg)

-37%
9,57€

5,99€

GALBANI 
Parmigiano 
reggiano DOP 
200 g
(29,95 € / kg)

-35%
9,20€

5,99€
Leerdammer 
Originál srdce 
440g
(13,61 € / kg)

-50%
1,98€

0,99€
Zott Zottarellla 
Classic 125 g
(7,92 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7553-tekovsky-syr-delakto-platky-neudeny-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47140-valcolatte-mascarpone-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34824-president-salakis-balkansky-syr-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30462-galbani-parmigiano-reggiano-dop-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20730-leerdammer-original-srdce-440g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6198-zott-zottarellla-classic-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35068-milka-chocolate-drink-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-24%
1,84€

1,39€
Milka 
Chocolate 
drink 250ml
(5,56 € / l)

-11%
2,80€

2,49€
Zott Protein 
Coffee Shots 
4x100ml
(6,23 € / l)

-27%
5,49€

3,99€
Yamas Grécky 
jogurt 10% 
biely 1kg
(3,99 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€

Gemerské 
ovečky 
Bryndza 
ovčia 200g
(17,45 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Kapucín tučný 
tvaroh 250g
(3,96 € / kg)

-32%
1,89€

1,29€

Rajo Lakto Free 
Smotana na 
šľahanie UHT 
30% 200 ml
(6,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/35068-milka-chocolate-drink-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41214-zott-protein-coffee-shots-4x100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47750-yamas-grecky-jogurt-10-biely-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47374-gemerske-ovecky-bryndza-ovcia-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47435-kapucin-tucny-tvaroh-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4836-rajo-lakto-free-smotana-na-slahanie-uht-30-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Gril

-26%
7,41€

5,49€
Greisinger 
Grillparty 
450g
(12,2 € / kg)

-24%
4,99€

3,79€

Kostelecké 
uzeniny Gril 
Moravské 
klobásky 400g
(9,48 € / kg)

-22%
8,02€

6,29€

MECOM 
Marinovaná 
bravćová 
krkovička 
príchuť bylinky
(6,29 € / kg)

-39%
8,16€

4,99€

MECOM 
Špekačky 
špeciál DUO-
PACK 80% 
2x360g
(6,93 € / kg)

-19%
3,34€

2,69€
Zorba syr na 
gril Haloumi 
200 g
(13,45 € / kg)

-28%
4,15€

2,99€

Karička syr 
na gril typu 
Halloumi - 
čistý 200 g
(14,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/15141-greisinger-grillparty-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5983-kostelecke-uzeniny-gril-moravske-klobasky-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38573-mecom-marinovana-bravcova-krkovicka-prichut-bylinky/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46398-mecom-spekacky-special-duo-pack-80-2x360g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21759-zorba-syr-na-gril-haloumi-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22937-karicka-syr-na-gril-typu-halloumi-cisty-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Gril

-29%
3,95€

2,79€
Efko Uhorky 
delikates 
3-6cm 720 ml
(15,56 € / kg)

-30%
0,70€

0,49€
GIANA Zelené 
olivy bez 
kôstky 195g
(29,89 € / kg)

-31%
3,78€

2,59€
Natureta Ajvar 
jemne pálivý 
290g
(5,49 € / kg)

-45%
2,69€

1,49€
Spak Cesnakový 
dressing 250 ml
(26,6 € / kg)

-35%
0,85€

0,55€

Kotányi 
koreninová soľ 
na Grilovanie 
35g
(3,96 € / l)

-42%
3,10€

1,79€
Kotányi 
Mlynček Gril 
BBQ 44g
(12,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2579-efko-uhorky-delikates-3-6cm-720-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7890-giana-zelene-olivy-bez-kostky-195g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27034-natureta-ajvar-jemne-palivy-290g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22854-spak-cesnakovy-dressing-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28796-kotanyi-koreninova-sol-na-grilovanie-35g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28825-kotanyi-mlyncek-gril-bbq-44g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Španielsky týždeň Španielsky týždeň

-29%
3,49€

2,49€
Argal Fuet 
Catalan 160g
(15,56 € / kg)

-33%
3,99€

2,69€
Argal Jamon 
Serrano 90g
(29,89 € / kg)

-37%
8,71€

5,49€
Aviko Churros 
rovné 1kg
(5,49 € / kg)

-37%
6,35€

3,99€

EL POZO 
Klobása 
Fuetec z 
iberského 
prasaťa 150 g
(26,6 € / kg)

-37%
1,58€

0,99€

Limeñita Fresh 
& Cool Smoothie 
mango banán 
marakuja 
250 ml
(3,96 € / l)

-37%
3,95€

2,49€

Mandul 
Koláčiky 
s citrónovou 
príchuťou
(12,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/47413-argal-fuet-catalan-160g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47409-argal-jamon-serrano-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36963-aviko-churros-rovne-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14905-el-pozo-klobasa-fuetec-z-iberskeho-prasata-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1486-limenita-fresh-cool-smoothie-mango-banan-marakuja-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46530-mandul-kolaciky-s-citronovou-prichutou/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Španielsky týždeň Španielsky týždeň

-37%
7,93€

4,99€

Vilgain Sardinky 
v bio extra pa-
nenskom olivo-
vom oleji 190 g
(26,26 € / kg)

-30%
4,01€

2,79€

Schär 
Focaccia 
pečivo bežné 
bezgluténové 
200 g
(13,95 € / kg)

-26%
2,69€

1,99€

Franz Josef 
Tuniakový 
šalát fusilli 
160g
(12,44 € / kg)

-16%
15,49€

12,99€
501 Solera 
Brandy 36% 
0.7l
(18,56 € / l)

-45%
3,95€

2,19€

Mandul 
Koláčiky s 
citrónovou 
príchuťou
(10,95 € / kg)

-43%
1,39€

0,79€

VIDAL kyslé 
jahodové 
pelendreky 
90g
(8,78 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38802-vilgain-sardinky-v-bio-extra-panenskom-olivovom-oleji-190¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26582-schar-focaccia-pecivo-bezne-bezglutenove-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28429-franz-josef-tuniakovy-salat-fusilli-160g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35285-501-solera-brandy-36-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46530-mandul-kolaciky-s-citronovou-prichutou/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33532-vidal-kysle-jahodove-pelendreky-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-33%
4,49€

2,99€

Liana Universal 
mix bezlepko-
vá univerzálna 
zmes na múčne 
jedlá 1kg
(2,99 € / kg)

-17%
2,15€

1,79€

TATRAKON 
Morca della 
prémium 
s údenou 
slaninou 400g
(4,48 € / kg)

-31%
1,00€

0,69€

GIANA 
Paradajky 
lúpané drvené, 
TetraPack 
500g
(1,38 € / kg)

-18%
2,19€

1,79€

FRANZ JOSEF 
Sušené 
paradajky 
krájané 210ml
(9,42 € / kg)

-27%
4,09€

2,99€

Emco Mysli 
na Zdraví 
Chrumkavé 
čokoláda a 
orechy 750 g
(3,99 € / kg)

-35%
5,39€

3,49€
LION TRIPLE 
CRUNCHY 
cereálie 350g
(9,97 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/36068-liana-universal-mix-bezlepkova-univerzalna-zmes-na-mucne-jedla-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37588-tatrakon-morca-della-premium-s-udenou-slaninou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28589-giana-paradajky-lupane-drvene-tetrapack-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28665-franz-josef-susene-paradajky-krajane-210ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2048-emco-mysli-na-zdravi-chrumkave-cokolada-a-orechy-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41075-lion-triple-crunchy-cerealie-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-34%
7,27€

4,79€
Merci Mix 
250 g
(19,16 € / kg)

-37%
1,09€

0,69€

3Bit tyčinka 
so sušienkou 
v mliečnej 
čokoláde 46 g
(15 € / kg)

-44%
1,40€

0,79€
Mamba 
Funpark 106g
(7,45 € / kg)

-32%
2,34€

1,59€
Slovakia 
Vrúbky 
sriracha 120g
(13,25 € / kg)

-25%
2,13€

1,59€
Dru Slané 
tyčinky 170 g
(9,35 € / kg)

-46%
2,02€

1,09€
Slovakia 
Kreksy syr 
90g
(12,11 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2175-merci-mix-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2155-3bit-tycinka-so-susienkou-v-mliecnej-cokolade-46-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28954-mamba-funpark-106g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42901-slovakia-vrubky-sriracha-120g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2008-dru-slane-tycinky-170-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43074-slovakia-kreksy-syr-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-12%
27,15€

23,99€
Zlaté Zrnko 
Emília 1 kg
(23,99 € / kg)

-33%
7,42€

4,99€
Sati Brazil 
100 g
(49,9 € / kg)

-33%
2,07€

1,39€

Sir Winston 
Tea Green Tea 
Lemon, 20 
vrecúšok, 35 g
(39,71 € / kg)

-24%
1,82€

1,39€
TEEKANNE WOF 
Forest Fruits 
50 g
(27,8 € / kg)

-34%
1,51€

0,99€
HELL ENERGY 
Coffee Coconut 
250 ml
(3,96 € / l)

-42%
0,85€

0,49€
XIXO 
Strawbery Ice 
Tea 250 ml
(1,96 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/23831-zlate-zrnko-emilia-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39585-sati-brazil-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18065-sir-winston-tea-green-tea-lemon-20-vrecusok-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4321-teekanne-wof-forest-fruits-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23247-hell-energy-coffee-coconut-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23240-xixo-strawbery-ice-tea-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


do 2 hodín 
doma

https://www.edelia.sk/znacky/3596-charlie-s-organics/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Nealko

-40%
0,82€

0,49€

Lucka 
pramenitá 
voda Jemne 
perlivá 1,5 l
(0,33 € / l)

-34%
2,12€

1,39€
Kofola 
Original 2 l
(0,7 € / l)

-35%
1,99€

1,29€
Pomarančový 
Džús 100% 1l
(1,29 € / l)

-32%
1,45€

0,99€
Tiger Kaktus 
nízky obsah 
kofeínu 500ml
(1,98 € / l)

-25%
1,18€

0,89€

LUCKA kolagén 
s príchuťou 
jahoda a ruža 
0,5l
(1,78 € / l)

-45%
4,49€

2,49€
Hello Ovocný 
sirup - Lesná 
zmes 700 ml
(3,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/29298-lucka-pramenita-voda-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32263-pomarancovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46981-tiger-kaktus-nizky-obsah-kofeinu-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33335-lucka-kolagen-s-prichutou-jahoda-a-ruza-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20024-hello-ovocny-sirup-lesna-zmes-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37962-planteray-barbados-grande-reserve-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1027-jameson-whiskey-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-29%
28,01€

19,99€

Planteray 
Barbados 
Grande 
Reserve rum 
40% 0,7l
(28,56 € / l)

-26%
13,51€

9,99€

WHITE 
DIAMONDS 
Dark rum 
37,5% 700 ml
(14,27 € / l)

-11%
18,99€

16,99€
Jameson 
whiskey 40% 
0,7 l
(24,27 € / l)

-23%
12,99€

9,99€
Borec London 
Dry Gin 37,5 % 
0,7 l
(14,27 € / l)

-18%
16,99€

13,99€
Absolut Vodka 
40% 700 ml
(19,99 € / l)

-20%
24,99€

19,99€
Tanqueray 
Alcohol free 
0% 700 ml
(28,56 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37962-planteray-barbados-grande-reserve-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36232-white-diamonds-dark-rum-37-5-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1027-jameson-whiskey-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29069-borec-london-dry-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/976-absolut-vodka-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36526-tanqueray-alcohol-free-0-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Víno

-34%
12,88€

8,49€

Prosecco 
Prestige 
D.O.C. de 
Bernard 
Extra Dry 
11.0%, 
0.75 l
(11,32 € / l)

-18%
4,89€

3,99€
I am Frizz 
0,75 l
(5,32 € / l)

-31%
4,06€

2,79€

Château 
Topoľčianky 
Rizling vlaš-
ský, sloven-
ské odrodové 
suché biele 
víno 1,0 l
(2,79 € / l)

-34%
6,49€

4,29€

Lamberti 
Ca‘Preella 
Bardolino 
DOC 
Chiaretto 
ružové, 
suché 0,75 l
(5,72 € / l)

-36%
6,97€

4,49€

Movino 
Nealko víno 
Cabernet, 
0,75l
(5,99 € / l)

-37%
7,27€

4,59€

Bon Voyage 
Chardonnay 
nealko, 
biele 0,01% 
0,75 l
(6,12 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/27777-prosecco-prestige-d-o-c-de-bernard-extra-dry-11-0-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5244-chateau-topolcianky-rizling-vlassky-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-1-0-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21424-lamberti-ca-preella-bardolino-doc-chiaretto-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45841-movino-nealko-vino-cabernet-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19170-bon-voyage-chardonnay-nealko-biele-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


https://www.edelia.sk/recepty/


Letný pivný festival

-26%
0,93€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,38 € / l)

-29%
1,34€

0,95€
Budvar svetlý 
ležiak pivo 
12% 500 ml
(1,9 € / l)

-30%
0,84€

0,59€

Smädný 
Mních Pivo 
konzumné 
svetlé 500 ml
(1,18 € / l)

-37%
1,10€

0,69€

Gambrinus 
Originál 10 
pivo výčapné 
svetlé 500 ml
(1,38 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Krušovice 
Bohém 500 ml
(1,78 € / l)

-31%
1,00€

0,69€

Staroprameň 
Nealko pivo 
alk. 0,5% 
500 ml
(1,38 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1047-budvar-svetly-leziak-pivo-12-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1076-smadny-mnich-pivo-konzumne-svetle-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1051-gambrinus-original-10-pivo-vycapne-svetle-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32734-krusovice-bohem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1042-staropramen-nealko-pivo-alk-0-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37467-volfas-engelman-apa-5-0-alc-0-568l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1126-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-baza-mata-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27489-steiger-citron-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Letný pivný festival

-44%
2,13€

1,19€

Volfas 
Engelman 
APA 5,0% alc. 
0,568l
(2,1 € / kg)

-44%
2,13€

1,19€

Volfas 
Engelman 
Kriek 4,0% 
alc. 0,568l
(2,1 € / kg)

-36%
1,24€

0,79€

Zlatý Bažant 
Radler 0,0% 
citrón baza & 
mäta 500 ml
(1,58 € / l)

-37%
1,25€

0,79€

Cool+ Mind 
Marhuľa 
a broskyňa 
0,0% 500ml
(1,58 € / l)

-23%
1,03€

0,79€
Steiger Citrón 
500 ml
(1,58 € / l)

-25%
1,45€

1,09€
Captain Jack 
Exotic Daiquiri 
500 ml
(2,18 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37467-volfas-engelman-apa-5-0-alc-0-568l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37471-volfas-engelman-kriek-4-0-alc-0-568l/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1126-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-baza-mata-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38486-cool-mind-marhula-a-broskyna-0-0-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27489-steiger-citron-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41081-captain-jack-exotic-daiquiri-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-31%
1,72€

1,19€

Vilgain Ryžové 
chlebíčky 
BIO mliečna 
čokoláda 
100 g
(11,9 € / kg)

-29%
3,63€

2,59€

GymBeam 
Bezlepkové 
ovsené vločky 
jemné 500 g
(5,18 € / kg)

-23%
2,98€

2,29€

Vilgain Tagliate-
lle cestoviny BIO 
vaječné semolí-
nové 250 g
(9,16 € / kg)

-31%
2,16€

1,49€

GymBeam 
MoiMüv Protein 
Milkshake 
čokoláda 
250 ml
(5,96 € / l)

-50%
4,98€

2,49€

Vilgain 
Celozrnná 
pizza grande 
230 g
(10,83 € / kg)

-34%
6,03€

3,99€

GymBeam Pro-
teínová čoko-
láda Fitcheat 
horká čokoláda 
vanilka 80 g
(49,88 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/44016-vilgain-ryzove-chlebicky-bio-mliecna-cokolada-100¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37743-gymbeam-bezlepkove-ovsene-vlocky-jemne-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38797-vilgain-tagliatelle-cestoviny-bio-vajecne-semolinove-250¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39197-gymbeam-moimuv-protein-milkshake-cokolada-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43276-vilgain-celozrnna-pizza-grande-230¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37733-gymbeam-proteinova-cokolada-fitcheat-horka-cokolada-vanilka-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Športová výživa

-11%
20,32€

17,99€

BioTech USA 
Protein Power - 
Čokoláda 
1000g
(17,99 € / kg)

-32%
11,76€

7,99€

GymBeam 
Tribulus 
Terrestris 
120 tabliet
(57,07 € / kg)

-29%
21,00€

14,99€

Kompava 
Tryptofan 
B+ (500 mg) 
60 kapsúl
(0,25 € / ks)

-30%
1,98€

1,39€
BioTech USA 
energy gel 
Pomaranč 40g
(34,65 € / kg)

-21%
6,31€

4,99€

Vilgain Energy 
& Focus Tabs 
pomaranč 
60 tabliet
(99,8 € / kg)

-30%
2,28€

1,59€

BioTech USA 
L-Carnitine 
3000mg 25ml 
citrón
(1,59 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43665-biotech-usa-protein-power-cokolada-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22845-gymbeam-tribulus-terrestris-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40014-kompava-tryptofan-b-500-mg-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35948-biotech-usa-energy-gel-pomaranc-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37266-vilgain-energy-focus-tabs-pomaranc-60¬†tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43652-biotech-usa-l-carnitine-3000mg-25ml-citron/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Drogéria

-39%
10,61€

6,49€
Finish Soľ do 
umývačky 
riadu 4 kg
(1,62 € / kg)

-44%
4,48€

2,49€

Finish 
Fresh Scent 
osviežovač 
do umývačky 
4 ml
(2,49 € / ks)

-45%
4,56€

2,49€

Finish 
dishwasher 
softener 
Lemon 400 ml
(6,23 € / l)

-45%
12,76€

6,99€
Perwoll Renew 
Wool 40 PD 2 l
(0,17 € / PD)

-20%
23,73€

18,99€
ARIEL Prášok 
Color 100PD 
5,50kg
(0,19 € / PD)

-42%
25,83€

14,99€

Lenor softener 
200 sc 4 l 
Fresh/Frische 
Schutz
(74,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43896-finish-sol-do-umyvacky-riadu-4-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17815-finish-fresh-scent-osviezovac-do-umyvacky-4-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43616-finish-dishwasher-softener-lemon-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41355-ariel-prasok-color-100pd-5-50kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46238-cif-cleaner-pump-500-ml-brillinant-shine-universal/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18638-cif-cream-original-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Drogéria

-32%
2,19€

1,49€

Cif cleaner 
pump 500 
ml Brillinant 
Shine 
Universal
(2,98 € / l)

-29%
3,93€

2,79€

Cillit Bang 
cleaner pump 
750 ml Expert 
Ultraclean 
bathroom
(3,72 € / l)

-34%
2,88€

1,89€

Harpic toilt 
cleaner 
750 ml Wordly 
Freshness-
Bamboo Forest
(2,52 € / l)

-41%
3,40€

1,99€

Bref toilet 
freshener 
2 x 50 g Spa 
Moments 
Harmony
(19,9 € / kg)

-44%
2,67€

1,49€
Cif Cream 
Original 
500 ml
(2,98 € / l)

-45%
3,42€

1,89€

Cillit Bang 
toilet cleaner 
15 x Power 
Actions 750 ml
(2,52 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/46238-cif-cleaner-pump-500-ml-brillinant-shine-universal/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47759-cillit-bang-cleaner-pump-750-ml-expert-ultraclean-bathroom/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47519-harpic-toilt-cleaner-750-ml-wordly-freshness-bamboo-forest/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18638-cif-cream-original-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43602-cillit-bang-toilet-cleaner-15-x-power-actions-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Kozmetika

-44%
5,15€

2,89€

Colgate 
Ústna voda 
Triple Action 
0% alkoholu 
500ml
(5,78 € / l)

-44%
4,48€

2,49€

Gliss Kur 
conditioner 
200 ml 
Ultimate 
Repair
(12,45 € / l)

-30%
3,56€

2,49€

Pantene Pro-V 
shampoo 250 
ml Hair Biology 
De-Frizz & 
Illuminate
(9,97 € / l)

-35%
11,85€

7,69€

Garnier Ambre 
Solaire sun 
spray FF50+ 
150 ml Bronze
(51,27 € / l)

Bláznivé akcie každý 

utorok a stredu
Bláznivý 
utorok

a streda

https://www.edelia.sk/produkt/36386-colgate-ustna-voda-triple-action-0-alkoholu-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42116-gliss-kur-conditioner-200-ml-ultimate-repair/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47673-pantene-pro-v-shampoo-250-ml-hair-biology-de-frizz-illuminate/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47684-garnier-ambre-solaire-sun-spray-ff50-150-ml-bronze/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18622-gillette-pena-na-holenie-sensitive-skin-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47695-dove-roll-on-men-50-ml-men-care-clean-comfort/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Kozmetika

-24%
2,22€

1,69€

Dove Tekuté 
mydlo 
Pampering 
Care Shea 
Butter & 
Vanilla 250 ml
(6,76 € / l)

-37%
4,72€

2,99€

Lactovit 
shower 
gel 550 ml 
Nutritivo
(5,44 € / l)

-30%
3,25€

2,29€

Gillette Pena 
na holenie 
Sensitive Skin 
200 ml
(11,45 € / l)

-45%
5,22€

2,89€
Old Spice 
stick 50 ml 
Whitewater
(57,8 € / l)

-31%
2,61€

1,79€

Dove roll-on 
men 50 ml 
Men+Care 
Clean Comfort
(35,8 € / l)

-48%
4,21€

2,19€
o.b. tampony 
PC mini 16 ks
(0,14 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/12187-dove-tekute-mydlo-pampering-care-shea-butter-vanilla-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18622-gillette-pena-na-holenie-sensitive-skin-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42194-old-spice-stick-50-ml-whitewater/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47695-dove-roll-on-men-50-ml-men-care-clean-comfort/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12436-o-b-tampony-pc-mini-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-18%
2,79€

2,29€
Propesko 
Granule Pes 
1kg junior
(2,29 € / kg)

-34%
25,62€

16,99€

Exclusion 
Hepatic 
Pork&Rice and 
Pea Medium/
Large breed 2kg
(8,5 € / kg)

-39%
3,27€

1,99€

FRENDI 
Kapsička 4 x 
100g Kapsičky 
pre psy 2 x 
morka, 2 x 
zverina
(4,98 € / kg)

-33%
1,03€

0,69€
Reno Konzerva 
pre psy 
hovädzie 415g
(1,66 € / kg)

-37%
2,19€

1,39€

PET REPUBLIC 
Konzerva pre 
dospelé psy 
s hovädzím 
mäsom 400g
(3,48 € / kg)

-39%
2,43€

1,49€

Friskies Dental 
Fresh maškrty 
pre psov 3v1 
110 g
(13,55 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38315-propesko-granule-pes-1kg-junior/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38700-exclusion-hepatic-pork-rice-and-pea-medium-large-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44422-frendi-kapsicka-4-x-100g-kapsicky-pre-psy-2x-morka-2-x-zverina/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8096-reno-konzerva-pre-psy-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44436-pet-republic-konzerva-pre-dospele-psy-s-hovadzim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26819-friskies-dental-fresh-maskrty-pre-psov-3v1-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Domáci miláčikovia

-37%
2,98€

1,89€

Dax Granule 
pre mačky 
hovädzie-
zelenina 1kg
(1,89 € / kg)

-38%
14,51€

8,99€

DIAMANT STE-
RILE Prémio-
vé krmivo pre 
sterilizované 
mačky modrá 
ryba 2 kg
(4,5 € / kg)

-38%
1,43€

0,89€

PreVital 
Konzerva 
pre mačky s 
hovädzím a 
pečeňou 415g
(2,14 € / kg)

-38%
2,39€

1,49€

PreVital 
Kapsička 
Mačka kura-
losos 4 x 100g 
v omáčke
(3,73 € / kg)

-38%
2,39€

1,49€
Propesko pre 
mačku mix 
4x100 g
(3,73 € / kg)

-32%
4,13€

2,79€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6387-dax-granule-pre-macky-hovadzie-zelenina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44570-diamant-sterile-premiove-krmivo-pre-sterilizovane-macky-modra-ryba-2-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30012-prevital-konzerva-pre-macky-s-hovadzim-a-pecenou-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38291-prevital-kapsicka-macka-kura-losos-4-x-100g-v-omacke/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4915-propesko-pre-macku-mix-4x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Lekáreň

-38%
14,60€

8,99€

Alteya 
Organics 
Bambucké 
maslo-100% 
BIO-Shea Butter 
(Butyrospermum 
Parkii) 300g
(22,48 € / kg)

-32%
11,72€

7,99€

Alteya 
Organics 
Harmančeková 
voda sprej 
v skle 120 ml
(36,32 € / kg)

-32%
32,40€

21,99€

Biotrade Denný 
rozjasňujúci 
krém s SPF 50+ 
Pure skin 50ml
(219,9 € / kg)

-29%
32,45€

22,99€

Biotrade 
Pleťový krém 
na seboreu 
a rosaceu 
Sebomax 30ml
(459,8 € / kg)

online 
lekáreň
bez komplikácií

https://www.edelia.sk/produkt/21006-alteya-organics-bambucke-maslo-100-bio-shea-butter-butyrospermum-parkii-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21078-alteya-organics-harmancekova-voda-sprej-v-skle-120-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41705-biotrade-denny-rozjasnujuci-krem-s-spf-50-pure-skin-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41733-biotrade-pletovy-krem-na-seboreu-a-rosaceu-sebomax-30ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Lekáreň

-30%
12,22€

8,59€

MEDPHARMA 
Lecitín forte 
1325 mg 100 
+ 7 kapsúl 
ZADARMO
(0,08 € / ks)

-30%
19,31€

13,59€
BIOGROUP 
SILVER BLU T 
sprej 50ml
(271,8 € / l)

-39%
9,03€

5,49€
GENERICA 
SymbioLac 
sirup 100 ml
(54,9 € / l)

-37%
15,86€

9,99€

REUMABLOK 
Akut forte 
masť na kĺby 
125 ml
(79,92 € / l)

-31%
33,27€

22,99€
CANNAMEDIQ 
Hypetezin 
120 kapsúl
(0,19 € / ks)

-39%
16,28€

9,99€

GENERICA 
Probicus 
premium 
30 kapsúl
(0,33 € / ks)

online 
lekáreň
bez komplikácií

https://www.edelia.sk/produkt/40662-medpharma-lecitin-forte-1325-mg-100-7-kapsul-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43844-biogroup-silver-blu-t-sprej-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14956-generica-symbiolac-sirup-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40570-reumablok-akut-forte-mast-na-klby-125-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40302-cannamediq-hypetezin-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40642-generica-probicus-premium-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak54&utm_campaign=letak


Našli sme sa!
do 2hodín 

sme 
u vás


